



MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ.

WYCHODZI CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM NIEDZIEL I ŚWIĄT.

Redakcja, Administracja i Ekspedycja: ul. Miodowa Nr 22. Telefon Redakcji 11-44-05. Telefon Administracji 11-80-13. Telefon Ekspedycji 11-80-19. Ogłoszenia: ul. Królewska 5. Kasa czynna od godz. 8 i pół do 1 po pld., w soboty do g. 12 w pld. Konto czekowe w P. K. O. — 730.

Oddziały „Monitora Polskiego”:

BYDGOSZCZ, Gdańska 22, tel. 15-74; GDANSK, Neugarten 27, tel. 240-79; GDYNIA, Świętojańska, Dom P.A.M., tel. 17-20; KATOWICE, 3 Maja 34; tel. 305-65 i 310-91; KRAKÓW, Rynek Główny 6, tel. 105-00 i 120-27; LWÓW, Akademicka 11, I p., tel. 200-20, 200-45; ŁÓDŹ, Piotrkowska 125, tel. 101-11 i 115-24; POZNAŃ, Aleja Marsz. Piłsudskiego 24, tel. 28-57, 28-58 i 28-49; TORUŃ, Szeroka 41, tel. 263; WILNO, Mickiewicza 15 m. 5, tel. 674 i 17-85.

TREŚĆ DZIAŁU URZĘDOWEGO:

Zarządzenia Władz Naczelnych:

Poz. 298. Zarządzenie o nadaniu Złotego Krzyża Zasługi.

Poz. 299. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego i Brązowego Krzyża Zasługi.

DZIAŁ URZĘDOWY.

—oOo—

Zarządzenia Władz Naczelnych.

—oOo—

298.

ZARZĄDZENIE

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaje

ZŁOTY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Józefie Drzymałowej w Grabównie powiatu wyrzyskiego, — Tadeuszowi Dutkiewiczowi we Wronkach województwa poznańskiego, — księdzu Karolowi Stanisławowi Glatzowi, proboszczowi w Krostkowie powiatu wyrzyskiego, — Maksymilianowi Gruszczyńskiemu w Inowrocławiu, — księdzu Janowi Hamerskiemu, dziekanowi w Wtelnie powiatu bydgoskiego, — Romanowi Jerzykiewiczowi w Mogilnie, — księdzu Edmundowi Kasiorowi, proboszczowi w Sobiałkowie powiatu rawickiego, — Stefanowi Kotulowi w Poznaniu, — inż. Leonowi Teodorowi Kwiatkowskemu w Wapienne powiatu szubińskiego, — Urszuli Marii Ledóchowskiej w Lubochnicy powiatu szamotulskiego, — Józefowi Lossowowi w Gryżynie powiatu kościańskiego, — Marii Lossow w Grabonogu powiatu gostyńskiego, — Antoniemu Michalskiemu w Łysinie, — s. p. Marii Paruszewskiej w Poznaniu, — Stefanowi Rosadzie w Poznaniu, — księdzu Ludwikowi Rybce, proboszczowi w Włoskiejewkach powiatu śremskiego, — Zygmuntowi Siodzie w Bydgoszczy, — Janowi Sławińskiemu w Białośliwiu powiatu wyrzyskiego, — księdzu Edwardowi Spychalskiemu, proboszczowi w Sarnowej powiatu rawickiego, — dr Florianowi Spychalskiemu w Sierakowie powiatu międzychódzkiego, — księdzu Franciszkowi Wolskiemu, proboszczowi w Słupi Kapitulnej powiatu rawickiego, — dr Stanisławowi Wyżkowskemu w Lesznie;

za zasługi na polu pracy społecznej i zawodowej: dr Józefowi Kapelskiemu w Lutomku powiatu międzychódzkiego, — inż. Władysławowi Namysłowskiemu w Piechcinie powiatu szubińskiego, — Karolowi Janowi Kantemu Ruszczyńskiemu w Sciborzu powiatu inowrocławskiego.

Jurata, dnia 10 sierpnia 1937 r.

Prezydent Rzeczypospolitej:

(—) I. Mościcki.

Prezes Rady Ministrów:

(—) Sławoj Składkowski.

299.

ZARZĄDZENIE.

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaje

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Antoniemu Wincentemu Antoszkiewiczowi w Krotoszynie, — Teofilowi Baierowej w Koronowie powiatu bydgoskiego, — Marii Bartoszewiczowej w Krzywiniu powiatu kościańskiego, — Apolinaremu Bartzowi w Czarnotulu powiatu mogilniańskiego, — Antoniemu Borowskiemu w Trzemesznie powiatu mogilniańskiego, — Józefie Brzezińskiej w Podlesiu Kościelnym powiatu wągrowieckiego, — Edmundowi Ciepluszce w Bobrownikach powiatu wągrowieckiego, — Stanisławie Ciesielskiej w Kolnie powiatu międzychódzkiego, — Sewerynowi Cieślówicowi w Mosinie powiatu śremskiego, — Władysławowi Ciężkiemu w Piątkowie powiatu poznańskiego, — Edwardowi Cwiklińskiemu w Sarnowej powiatu rawickiego, — Antoniemu Cwojdzkiemu w Poznaniu, — Zdzisławowi Czarnińskiemu w Złotnikach województwa poznańskiego, — Janowi Czerwińskiemu w Krzywiniu powiatu kościańskiego, — księdzu Stanisławowi Deszkowskiemu, wikaremu w Kościelcu powiatu inowrocławskiego, — siostrze Emilii Anieli Domachowskiej w Poznaniu, — Marianowi Dużańskiemu w Krotoszynie, — Zofii Działottowej w Gnieźnie, — dr Włodzimierzowi Felickiemu w Pniewach powiatu szamotulskiego, — Annie Fiałkowskiej w Kościanie, — Marii Foersterowej w Skokach powiatu wągrowieckiego, — księdzu Romanowi Fręsko, wikaremu w Łeknie powiatu wągrowieckiego, — Sylwestrowi Gmurowskiemu w Piątkowie powiatu poznańskiego, — Piotrowi Godkowi w Bydgoszczy, — Stanisławowi Grzesiakowi w Opatowie powiatu kępińskiego, — Edmundowi Julianowi Hauptmannowi w Łabiszynie powiatu szubińskiego, — Wincentemu Hupie w Hallerowie powiatu rawickiego, — Helenie Jaczyńskiej w Bielicach powiatu mogilniańskiego, — dr Stanisławie Janczewskiej w Chodzieży, — Stanisławowi Jaryszowi w Wolsztynie, — Pawłowi Jasińskiemu w Kępnie, — Franciszkowi Kiepiulowi w Lesznie, — Stanisławowi Kierczyńskiemu w Dobrzycy powiatu krotoszyńskiego, — Augustynowi Klemke w Perzynie powiatu nowotomyskiego, — Franciszkowi Kluge w Szamotułach, — Leokadii Koppowej w Chodzieży, — Stanisławowi Koteckiemu w Rawiczu, — Zofii Krauzowej w Kościanie, — Almie Krupowiczowej w Kościanie, — Ewie Krzysztoporskiej w Wieszczyźnie powiatu śremskiego, — Stanisławowi Kuczkowiakowi w Śremie, — Aleksandrowi Kujawskiemu w Śremie, — Antoniemu Leitgeberowi w Kokoszczyźnie powiatu poznańskiego, — Władysławowi Leszczyńskiemu w Kościanie, — Kazimierzowi Lewandowskiemu w Inowrocławiu, — Marcinowi Lince w Krzanie powiatu kościańskiego, — Stanisławie Łuczakowej w Janowcu powiatu znińskiego, — Stanisławowi Malickiemu w Środzie, — Marianowi Malinowskiemu w Ostrzeszowie powiatu kępińskiego — inż. Henrykowi Mamrothowi w Wierchosławicach powiatu inowrocławskiego, — Marii Mieleckiej w Buszewie powiatu szamotulskiego, — Franciszkowi Niedbałowi w Zbąszyniu powiatu nowotomyskiego, — Janowi Niemczykowi w Żodniu powiatu wolsztyńskiego, — Ignacemu Nowakowi w Koronowie powiatu bydgoskiego, — Władysławowi Nowakowi w Wolsztynie, — Janowi Palaczowi w Kuźnicy Starej powiatu kępińskiego, — Helenie Pawlickiej w Kępnie, — Kazimierzowi Piecwiczowi w Kępnie, — Józefowi Pilaczyńskiemu w Bydgoszczy, — Franciszkowi Podejmię w Ostrowie Wielkopolskim, — Marcinowi Raszewskiemu w Lesznie, — inż. Henrykowi Klemensowi Rettingerowi w Opalenicy powiatu nowotomyskiego, —

Zofii Ritterowej w Mosinie powiatu śremskiego, — Stanisławie Ritzowej w Kórniku powiatu śremskiego, — Kazimierzowi Schulzowi w Miniszewie powiatu znińskiego, — Marii Józefie Antoninie Sikorskiej w Zegotkach powiatu mogilniańskiego, — Helenie Sobiechowej w Odolanowie powiatu ostrowskiego, — Maksymilianowi Stachowiakowi w Śmiglu województwa poznańskiego, — Janinie Sturny'owej w Wolsztynie, — Piotrowi Szafranowi w Nakle n/Notecią, — Stanisławowi Szytlerowi w Gutowie Wielkim powiatu wrzesińskiego, — Franciszkowi Szyszce w Wągrowcu, — księdzu Stefanowi Taborowi w Głogówku powiatu gostyńskiego, — Jadwidze Tłokowej w Kórniku powiatu śremskiego, — Helenie Twardowskiej w Kobylnikach powiatu szamotulskiego, — inż. Aleksandrowi Ulatowskiemu w Miejskiej Górze powiatu rawickiego, — Franciszkowi Węgrerowi w Strzelnie, — Marii Weimanowej w Bydgoszczy, — Włodzimierzowi Wentzlowi w Ostrowiu Wielkopolskim, — Annie Wójcikowej w Jerce powiatu kościańskiego, — Antoniemu Zamysłowskiemu we Wrześni, — Helenie Zółtowskiej w Myszkowie powiatu szamotulskiego;

za zasługi na polu pracy społecznej i zawodowej:

Wojciechowi Kazimierzowi Gmurowskiemu w Gmurowie powiatu wyrzyskiego, — Mieczysławowi Magowskiemu w Lipnicy powiatu szamotulskiego, — Józefowi Marcińcowi w Koźminie, — Stanisławowi Medyńskiemu w Niepruszewie powiatu nowotomyskiego, — Bronisławowi Panalli w Jaktorowie powiatu chodzieskiego, — Stanisławie Pelecew w Dziecmierowie powiatu śremskiego, — s. p. dr Kazimierzowi Rybce w Łobzownicy powiatu wyrzyskiego, — Marianowi Szczepkowskiemu w Grodzisku powiatu nowotomyskiego, — Gustawowi Tomaszewskiemu w Gozdawie powiatu mogilniańskiego;

za zasługi na polu pracy zawodowej:

Walentemu Gąsiorowskiemu w Strzelnie, — Wacławowi Malickiemu w Nakle powiatu wyrzyskiego, — Adolfowi Słonince w Krotoszynie;

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz drugi

za zasługi na polu pracy społecznej:

Franciszkowi Kosydarowi w Chodzieży;

BRĄZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Piotrowi Augustyniakowi w Pamiętkowie powiatu obornickiego, — Stanisławowi Bakowi w Chojnie powiatu szamotulskiego, — Stanisławowi Banaszakowi w Kościanie, — Palmariuszowi Bederowskiemu w Wysokiej powiatu wyrzyskiego, — Czesławowi Bednarczykowi w Dłużynie powiatu leszneńskiego, — Wojciechowi Bembińście w Sadkach powiatu wyrzyskiego, — Stanisławowi Białeckiemu w Mogilnie, — Janinie Bilickiej w Grabowie powiatu kępińskiego, — Walentemu Błażejewskiemu w Wronkach województwa poznańskiego, — Agnieszce Bobkiewiczowej w Jutrosinie powiatu rawickiego, — Janowi Böhmowi w Zgorzelcu powiatu kępińskiego, — Józefowi Bonikowskiemu w Smolarach powiatu wągrowieckiego, — Władysławowi Borysowi w Dusznikach powiatu szamotulskiego, — Kazimierzowi Brysiewiczowi w Sulmierzycach województwa poznańskiego, — Michałowi Brzeskotowi w Żytowie powiatu gostyńskiego, — Konstantemu Budnikowi w Niedzwiedzinach powiatu wągrowieckiego, — Franciszkowi Chrośniakowi w Słaboszewie powiatu mogilniańskiego, — Janowi Cichemu w Rydzynie powiatu leszneńskiego, — Mieczysławowi Ciemnemu w Pakości powiatu mogilniańskiego, — Antoniemu Franciszkowi Cieplińskiemu w Kwilczu powiatu międzychódzkiego, — Ni-